
ロ 覧
令和3年5月 1日

下島自治会長 大山 鶴彦

下島自治会行事′イベント等についてお知らせ

コロナ禍に戸惑いを隠しきれませんが、引き続き新しい生活様式を日常化して

日々の生活を労わりつつ、お過ごしいただきたいと思います。

今後の様々な動向に注視しながら、会員皆様方との協力や助け合いを通じて、自治

会の活動を出来るところから、少しづつでも継承して参りたいと思います。

重ねまして一層のご理解とご協力の程、宣しくお願い申し上げます。

※各行事、イベント等につきまして下記ご確認下さい。 (一部、前回と重複含みます)

記

2021年  4月 30日 (金) ●・広報′お知らせ版の配布日(5/1号 )

5月9日 (日 ) 。第40回自治会対抗女子ソフトボール大会 (中止)

5月 9日 (日 ) ● ・防災訓練 (防災部)全組長⇒中止
5月 16日 (日 ) 。第1回合同会議 (三亀部長′各団体長)17時～

5月 16日 (日 ) ● 。第1回組長会議 東地区 18時～′西南地区19時～
5月 22日 (」ヒ) ● ,自治会館′児童館跡地清掃 (ィ30組長当番表配布)
5月 23日 (日 ) ● 。下島クリーンデー (中止 :町あじさい祭り関連より)
5月下旬

6月 5日 (土)～ 13日 (日 )。 第34回開成町あじさいまつり (中止)
6月 13日 (日 ) ● 。防災訓練 (防災部)AED講習会組長対象→中止
6月 13日 (日 )

6月 27日 (日 ) ・第38回自治会対抗男女バレーボール大会⇒中止

6月 27日 (日 ) ・下島まつり計画協議会 (検討調整中)

※追伸 :7月 25日 (日 )開催予定の、董田神社側△奎1菫空lLとなりました。

■ご注意 :広報、お知らせ版の受け取りは」胆瞳≧塁お願いいたします。

※その他、自治会各事業部並びに、各協力団体等の行事イベントは

開催等の場合は、別途回覧お知らせ致します。

● E口は、 ですので、ご確認下さい。

これ以降の、直近含めた状況お知らせですが 6/1広報′
お知らせ版配布時に、その後の動向をご案内いたします。

以上

5月 6日 (本)・ 17日 (月 )。 登校指導日

・酒匂川クリーンキャンペーン (県行政主働 :⇒中止

・子ども七夕飾り (福祉部共催):⇒中止

子ども神興も中止で、集金頂いてます祭礼費も不要となります。


